[image: image1.jpg]

башкортостан республикаһы

ишембай районы
муниципаль районы хакимиәтенең мәғариф бүлеге
муниципаль ҡаҙна учреждениеһы
(бр ишембай районы

мр хакимиәтенең мб мҡу)

муниципальное казенное
учреждение отдел образования

администрации муниципального района ишимбайский район

республики башкортостан
(мку оо администрации мр ишимбайский район рб)

БОЙОРОҡ

ПРИКАЗ
 19 июнь 2018 й.

№794

 19 июнь 2018 г.
Ишембай ҡ.

г. Ишимбай
О направлении на обучение пожарно-техническому минимуму

Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994г. № 69–ФЗ «О пожарной безопасности в РФ», Правил противопожарного режима в Российской Федерации, в целях обеспечения эффективных мер по соблюдению правил пожарной безопасности, п р и к а з ы в а ю:

1.Направить работников образовательных учреждений на обучение пожарно-техническому минимуму 21.06.2018г. с отрывом от производства, согласно приложению.

2.Обучение будет организовано в МБОУ ДО ДД(Ю)Т (актовый зал) г.Ишимбай пр.Ленина 22. Начало занятий 21.06.2018 г. в 10.00ч.

3.Руководителям образовательных учреждений обеспечить явку слушателей.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник

Р.А. Ибатуллин
Копия верна

Делопроизводитель ОК

Приложение

к приказу МКУ ОО

от  19.06.2018г. №794
Список на обучение пожарно-техническому минимуму
	№ п/п
	Наименование образовательного учреждения
	Должность обучаемого
	Ф.И.О. Обучаемого
	Обучение

	1
	МБОУ СОШ №3
	Заместитель директора по АХЧ
	Чурбакова Вера Александровна
	Первичное

	Учитель физики
	Дегтярева Людмила Михайловна
	Первичное

	Учитель информатики
	Подшивалова Ирина Геннадьевна
	Первичное

	2
	МБОУ ООШ №4
	Оператор
	Каников Александр Николаевич
	Первичное

	Оператор
	Карташова Александра Кузминична
	Первичное

	Оператор
	Байгильдина Зинфира Раилевна
	Первичное

	Оператор
	Шевкунова Любовь Александровна
	Первичное

	3
	МБОУ СОШ №16
	Директор
	Бабичева Оксана Анатольевна
	Первичное

	4
	МБОУ ООШ №17

	Абубакиров Ильдар Тимербаевич
	Первичное

	5
	ДЭБЦ
	И.о. директор
	Тимиргалин Азат Ахтямович
	Первичное

	6
	МБОУ СОШ с. Ахмерово
	Директор
	Хайбуллин Дарвиш Ягангирович
	Первичное

	Воспитатель ДГ
	Шагиева Эльвира Энгиловна
	Первичное

	Оператор
	Аминов Назир Мидхатович
	Первичное

	Оператор
	Гилязев Ильшат Рафаэлович
	Первичное

	Оператор
	Сайфутдинов Марат Набибович
	Первичное

	Оператор
	Мамбеткулов Фанис Миниахметович
	Первичное

	Оператор
	Алембетов Фанис Миниахметович
	Первичное

	Оператор
	Хужахметов Ишмухамет Хажиевич
	Первичное

	7
	МБОУ СОШ с.Васильевка
	Оператор
	Андреев Олег Александрович
	Первичное

	Оператор
	Ахметов Тагир Аухадиевич
	Первичное

	Оператор
	Вахитова Сылу Юлдашевна
	Первичное

	Оператор
	Ишматова Лейсан Фатхетдиновна
	Первичное

	Оператор
	Карюгин Александр Николаевич
	Первичное

	Оператор
	Каримов Ахат Ишбулдович
	Первичное

	Оператор
	Клеин Юрий Михайлович
	Первичное

	Оператор
	Колесников Михаил Владимирович
	Первичное

	8
	МБОУ СОШ с. Верхнеиткулово
	Директор
	Багаутдинов Дамир Сахиуллович
	Повторное

	Заведующая хозяйством
	Арсланбаева Альфия Ануровна
	Первичное

	Заведующая НОШ д.Уразбаево
	Бибакова Айсылу Зинуровна
	Первичное

	Заведующая хозяйством
	Галиаскарова Разиля Миниахметовна
	Первичное

	и.о. ст. воспитателя
	Загидуллина Амина Плюровна
	Первичное

	оператор
	Байназаров Кадир Ишгалеевич
	Первичное

	оператор
	Махмутов Булат Кираметдинович
	Первичное

	оператор
	Нигматуллин Гайса Аюпович
	Первичное

	НОШ д. Уразбаево – филиал МБОУ СОШ с. Верхнеиткулово
	Оператор
	Нигматуллина Гульзада Нурисламовна
	Первичное

	Оператор
	Ямилов Рафкат Абдрахманович
	Первичное

	Оператор
	Бибаков Ильфат Сабирович
	Первичное

	Оператор
	Галиев Азат Нагимович
	Первичное

	9
	МКОУ СОШ с. Верхотор
	Директор
	Попкова Татьяна Николаевна
	Первичное

	Оператор
	Сарваров Загит Сарварович
	Первичное

	Воспитатель
	Мамлютова Ольга Сергеевна
	Первичное

	Оператор
	Прачкин Геннадий Васильевич
	Первичное

	Оператор
	Моторин Александр Владимирович
	Первичное

	Оператор
	Грязнов Андрей Евгеньевич
	Первичное

	10
	МБОУ СОШ д. Канакаево
	Оператор
	Латыпов Юлай Гильметдинович
	Первичное

	Оператор
	Муллагильдин Равиль Расулович
	Первичное

	Оператор
	Исамгилов Фарих Гильметдинович
	Первичное

	Оператор
	Латыпов Валиулла Гильметдинович
	Первичное

	Оператор
	Аминов Салимгарей Сахибгареевич
	Первичное

	Оператор
	Кульмухаметов Азат Зайнуллович
	Первичное

	Оператор
	Янбаев Раиль Халяфович
	Первичное

	11

	Директор
	Хазиева Альфинур Баязитовна
	Первичное

	Заведующая хозяйством
	Латыпова Гузелия Мавзировна
	Первичное

	Учитель НОШ Новосаитово
	Вахитова Насима Гайнулловна
	Первичное

	Учитель НОШ
Калу-Айры
	Батталова Альбина Аскатовна
	Первичное

	МБОУ СОШ с. Кулгунино
	Оператор
	Буранов Азамат Рамазанович
	Первичное

	 Оператор
	Кагарманова Роза Гизметдиновна
	Первичное

	Оператор
	Каримов Салимьян Гизметдинович
	Первичное

	Оператор
	Хужахметов Ришат Надербаевич
	Первичное

	Стар.воспитатель
	Гильфанова Аниса Абдулхаевна
	Первичное

	Учитель Стсаит.НОШ
	Мурзабаева Минзифа Зиннуровна
	Первичное

	Истопник Стсаит.НОШ
	Кутуева Резеда Сулпановна
	Первичное

	Истопник Калу-Айринской.НОШ
	Набиуллина Гульсум Басировна
	Первичное

	Истопник Стсаит.НОШ
	 Исмагилов Даут Закиевич
	Первичное

	12
	МБОУ СОШ с.Новоаптиково
	Оператор
	Сабитов Ильшат Гайсарович
	Первичное

	Оператор
	Сагадиев Винер Дамирович
	Первичное

	Оператор
	Валиев Хамит Минебаевич
	Первичное

	Оператор
	Филипов Анатолий Николаевич
	Первичное

	Оператор
	Латыпов Баязит Марсович
	Первичное

	Оператор
	Конторщиков Алексей Михайлович
	Первичное

	13
	МБДОУ д/с «Теремок» с.Петровское
	Оператор
	Сидорова Елена Леонидовна
	Первичное

	14
	МБОУ ООШ с.Салихово
	Заведующая хозяйством
	Нигматуллина Раушания Зайнулловна
	Первичное

	Воспитательница дошкольной гр.
	Сайфутдинова Фидалия Салихьяновна
	Первичное

	Оператор
	Мухамадуллин Рамазан Мустафеевич
	Первичное

	Оператор
	Гафаров Рамил Минигареевич
	Первичное

	Оператор
	Зайнетдинов Радик Насипович
	Первичное

	Оператор
	Зайнитдинов Флюр Алтынтимерович
	Первичное

	15
	МАДОУ д/с №14 «Теремок»
	Старший воспитатель
	Кузнецова Елена Владимировна
	Повторное

	Заведующий хозяйством
	Марфина Любовь Сергеевна
	Первичное

	16
	МАДОУ д/с №16 Василек»
	Заведующая
	Макшанова Галина Михайловна
	Первичное

	Заведующая хозяйством
	Ибрагимова Эльвира Маратовна
	Первичное

	17
	МБДОУ д/с №21 «Солнышко»
	Заведующая хозяйством
	Абдуллина Динара Дифкатовна
	Первичное

	18
	МАДОУ д/с №26 «Рябинка»
	Старший воспитатель
	Ададурова Инга Александровна
	Первичное

	19
	МАДОУ д/с №28 «Родничок»
	и.о.заведующего
	Тарасова Лариса Валерьевна
	Первичное

	20
	МБУ ДОЛ «Радуга»
	Оператор
	Суфиянов Рафис Абдрахманович
	Первичное

	21
	ГБУ БКК  Петровский детский дом
	Оператор
	Галлямова Гульнур Мухамедовна
	Первичное

	Оператор
	Малышев Александр Иванович
	Первичное

	Оператор
	Мишаков Анатолий  Васильевич
	Первичное

	Оператор
	Нигматуллин Риф Зарифович
	Первичное

	22
	БКК
	Заместитель директора по военной подготовке
	Доматырко Андрей Юрьевич
	Первичное

	Тренер
	Ильин Александр Михайлович
	Первичное

	23
	МБОУ СОШ с. Макарово
	Оператор
	Ахмедьянов Булат Хабибуллович
	Первичное

	Оператор
	Абдуллин Зульфат Венирович
	Первичное

	Оператор
	Гиззатов Мухарам Рашитович
	Первичное

	Оператор
	Умербаев Ильдар Иксанович
	Первичное

	24
	МБОУ СОШ Урман-Бишкадак
	Оператор
	Агафонова Светлана Вениаминовна
	Первичное

	Оператор
	Батраева Нина Васильевна
	Первичное

	Оператор
	Рашитова Флюза Явдатовна
	Первичное

	Оператор
	Рашитов Фанил Мухаметович
	Первичное

	25
	МОРБУ «Инсайт»
	и.о. Зам. Директор по УВР
	Кильмухаметова Гульназ Фангизовна
	Первичное

	Педагог-психолог
	Зарипова Галия Зайнулловна
	Первичное

	Педагог -психолог
	Давлеткилдина Розалия Робертовна
	Первичное

	26
	ООШ с. Янурксово –филиал МБОУ СОШ с. Петровское
	Оператор
	Аминов Амир Абдуллович
	Первичное

	Оператор
	Гильфанов Алексей Николаевич.
	Первичное

	Оператор
	Бигушев Мидхат Тимерханович
	Первичное

	Оператор
	Мухаметов Ришат Хажвалиевич
	Первичное

	27
	МБОУ СОШ с. Ишеево
	Оператор
	Тимеряшев Анур Амирович
	Первичное

	Оператор
	Хасанов

Фанир Амирович
	Первичное

	Оператор
	Хамитов Рафис Радикович
	Первичное

	Оператор
	Зайнуллин Зиннур Шакирович
	Первичное

	28
	МБОУ СОШ №14
	Оператор
	Яркаева Зинфира Ишкалиевна
	Первичное

	Оператор
	Акбердин Искандар Садыкович
	Первичное

	29
	МБОУ СОШ с. Биксяново
	Завхоз
	Мурзагалин Ришат Абдразакович
	Первичное

	Оператор
	Умергалин Ильшат Минибулатович
	Первичное

	Оператор
	Тухватуллин Хайдар Гарифуллович
	Первичное

	Оператор
	Садыков Флюр Мирсаяпович
	Первичное

	Оператор
	Шамсутдинов Фарит Разяпович
	Первичное

	30
	МБОУ СОШ с. Кузяново
	Оператор
	Кадыров Азамат Ягафарович
	Первичное

	Оператор
	Минибаев Раис Мухарамович
	Первичное

	Оператор
	Валиев Рауль Рашитович
	Первичное

	Оператор
	Ишмухаметов Миниахмет Минигалеевич
	Первичное

	31
	МБОУ СОШ с. Сайраново
	Оператор
	Кагиров Хаернас Харрасович
	Первичное

	Оператор
	Кагиров Фанис Харрасович
	Первичное

	Оператор
	Валишин Расуль Зарифович
	Первичное

	Оператор
	Рахматуллин Динар Талипович
	Первичное

	32
	МБОУ СОШ с. Нижнеарметово
	Оператор
	Кагарманов Альфрит Назипович
	Первичное

	Оператор
	Гильдин Айрат Хасанович
	Первичное

	Оператор
	Рахматуллин Фаниль Шагитович
	Первичное

	Оператор
	Ягудин Гаяз Хамзиевич
	Первичное

	Оператор
	Гильдина Альфия Фуатовна
	Первичное

	Оператор
	Гильдин Хамза Хасанович
	Первичное

	Оператор
	Ягудин Айрат

Ягафарович
	Первичное

	Оператор
	Шарафутдинов Равиль Мансурович
	Первичное

	33
	МБОУ ООШ д. Тимашевка
	Оператор
	Куров Александр Иванович
	Первичное

	Оператор
	Хамова Ольга Владимировна
	Первичное

	Оператор
	Хамов Павел Александрович
	Первичное

	34
	МБОУ СОШ с. Скворчиха
	Оператор
	Киньябузова Миляуша Зинфировна
	Первичное

	Оператор
	Яковлева Роза Минирахмановна
	Первичное

	Оператор
	Иванов Николай Иванович
	Первичное

	Оператор
	Степанов Александр Дмитриевич
	Первичное

	Оператор
	Серов Алексей Николаевич
	Первичное

	Оператор
	Зайнуллин Зуфар Минирахманович
	Первичное

	35
	МБОУ СОШ с. Кинзебулатово
	Оператор
	Галимов Наиль Минибулатович
	Первичное

	Оператор
	Ильясов Тимерхан Гарифович
	Первичное

	Оператор
	Кинзебаев Миниахмет Ильясович
	Первичное

	Оператор
	Курбангалеев Азамат Ринатович
	Первичное

	Оператор
	Муллагулов Ишкильде Ишбулдович
	Первичное

	Оператор
	Мухамадиев Шамиль Ражапович
	Первичное

	Оператор
	 Мухаметянов Альберт Амирович
	Первичное

	Оператор
	Сираев Аксан Улмасбаевич
	Первичное

	Оператор
	Султанов Малик Нагимович
	Первичное

	Оператор
	Халитов Марат Мидхатович
	Первичное

	Оператор
	Хасанов Ильшат Марсович
	Первичное